
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE 

TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

PREVIDÊNCIA 

 

 

EDITAL Nº 19/2013 – PSS/SMAPP 

 

 

O Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Previdência, 

no uso das atribuições, considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da 

Constituição Federal, com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei 

Complementar 018 de 29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no 

Parecer da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, resolve: 

 

                                               TORNAR PÚBLICO  

 

O resultado final da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – PSS para 

os candidatos (as) ao cargo de AGENTE DE ENDEMIAS, determinado nos itens 9.1 

a 9.4 do Edital 16/2013 – PSS/SMAPP, conforme Anexo I deste Edital. 

 

    

 

                                              Almirante Tamandaré, 02 de setembro de 2013. 

 

 

 

WANDERLEY ANTUNES DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Previdência 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE 

TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

                                                       ANEXO I 

AGENTE DE ENDEMIAS 

  
FUNÇÃO 
(Cargo) NOME RG RESULTADO FINAL 

1º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS NAIR DE FATIMA GOMES DE CARVALHO 4898922-5 APTO 

2º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS NILDA DE FATIMA BUZATO 2099587-4 APTO 

3º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS SOLANGE LARA 5141671-6 APTO 

4º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS DEBORAH APARECIDA FERNANDES 6589357-6 APTO 

5º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS GISELLE REGINA ALVES 8007275-9 APTO 

6º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS CILENE TEIXEIRA GUIMARÃES DO PRADO 6999824-0 APTO 

7º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS DAYANA MACHADO 8902460-9 APTO 

8º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS MARILZA DE OLIVEIRA 15958333-0 APTO 

9º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS JUCELMA FERNANDES 3573470 APTO 

10º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS RICARDO RACHEWSKY 4978905-0 APTO 

11º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS VALDELICE APARECIDA DA SILVA PERES 8927552-0 APTO 

12º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS DIONIRA MACIEL DUTRA 7807655-0 APTO 

13º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS MARIZETE ZENI 7135474-1 APTO 

14º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS ANDREIA LUCIA FERREIRA TEODORO 6759640-4 APTO 

15º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS CIBELE CRISTIANE BUZATO 6923385-6 APTO 

16º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS MONICA MARIA FLAK LIMA 8224790-4 APTO 

17º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS JANAINA MISLENE LEMES DE CARVALHO 7510626-2 APTO 

18º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS CLAUDIA CZELUSNIAK 7791185-5 APTO 

19º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS 

ANA CAROLINA FERREIRA DE MORAES 
MOREIRA 7979466-0 APTO 

20º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS CELSO RODRIGO DA SILVA FERNANDES 8287354-6 APTO 

21º AGENTE DE NEIVA QUEIROZ DA FONSECA 8604745-4 APTO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE 

TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

ENDEMIAS 

22º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS RAQUEL SOARES MEIRA 9418551-8 APTO 

23º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS KACIELI LUIZI SOUZA DA CONCEIÇÃO 610003517-6 APTO 

24º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS TYAGO NILL MARKOWICZ MACHADO 9916551-0 APTO 

25º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS SUZI RAMOS 12490057-3 APTO 

26º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS JESSICA DE ARAUJO MAZZA 9104639-3 APTO 

27º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS KAROLINA MEIRY FERREIRA MACHADO 10551294-5 APTO 

28º 
AGENTE DE 
ENDEMIAS LEILA PATRICIA BENTO DE GOES PALMAS 5044426-0 INAPTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         


